
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 13779-2013 z dnia 2013-01-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Blachownia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych, drogowych i instalacyjnych w ramach Budowy

targowiska stałego Mój rynek w miejscowości Blachownia zlokalizowanego przy ulicy Kubowicza w Blachowni na

działkach nr 913/311, 913/277,...

Termin składania ofert: 2013-02-14

Numer ogłoszenia: 21899 - 2013; data zamieszczenia:  11.02.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  13779 - 2013 data 25.01.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Urząd Miejski w Blachowni, ul. Sienkiewicza 22, 42-290 Blachownia, tel. 034 3270409, 3270461.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2)..

W ogłoszeniu jest:  W okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej wykonali i

prawidłowo ukończyli co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub modernizacji targowiska

miejskiego, rynku miasta, centrum miasta, stacji paliw lub miejsca obsługi podróżnych - autostradowy MOP

(jedno do wyboru), o wartości co najmniej 1.500.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych)

za jedną z robót budowlanych;.

W ogłoszeniu powinno by ć: W okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej wykonali i

prawidłowo ukończyli co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub modernizacji targowiska

miejskiego, rynku miasta, centrum miasta, stacji paliw, miejsca obsługi podróżnych - autostradowego MOP-u

lub budynku usługowo-handlowego wraz z parkingiem i zagospodarowaniem terenu (jedno do wyboru), o

wartości co najmniej 1.500.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) za jedną z robót

budowlanych;.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 1 2013-02-11 14:38


